

Objednávka č. M 05/21

Dodavatel:

Dapp-CHPM, s.r.o.
311
756 31 Liptál
IČ: 29306248
DIČ: CZ29306248
Telefon: xxxxxxxx
Mobil: xxxxxxxxxxxx

Odběratel:

Mateřská škola,
Praha 4,

Markušova 1556
149 00, Praha 415
Česká republika

IČ:63833387
e-mail:xxxxx
Tel:xxxxxx

Doručovací adresa:

Mateřská škola,

Markušova 1556
149 00 Praha 415
Česká republika

Poznámka k doručení:

Forma dopravy:DPD CZ s.r.o.

Platební metoda:faktura 10 dní splatnost (po převzetí zboží)

Bankovní účet:
Č.objednávky:211056
Konstantní symbol:

Datum vystavení:26.05.2021

Datum plnění:26.05.2021

Datum splatnosti: 26.05.2021

Kód	Produkt	Jedn. cena	vč.DPH	% DPH	Množství	Celkem
d4	Bar.pap."DUHA"Recy A4 B0g 10barev/50l	365.64 Kč	442.42 Kč	21%	10	4 424.20 Kč
15096	Barevný karton A4 10 x 10 barev 185 g/m2	403.82 Kč	488.62 Kč	21%	10	4 886.20 Kč
95579	Fotokarton B3 300-g/ 10bar.po 10l	1 394.64 Kč	1 687.51 Kč	21%	6	10 125.06 Kč
15000	Karton bílý A4 220-g/1250 listů akvarelového typu	1 180.82 Kč	1 428.79 Kč	21%	1	1 428.79 Kč
0770	Plotrová role 1067mm,50m/50mm,80g	624.27 Kč	755.37 Kč	21%	4	3 021.48 Kč
0847	Plotrová role 620 mm,50m/50mm,80g	484.91 Kč	586.74 Kč	21%	4	2 346.96 Kč
15449	Fotokarton zl.+stř. B2 300-g/5zlatá+5stříbrná	1 021.45 Kč	1 235.96 Kč	21%	2	2 471.92 Kč
41291	Lepidlo Marbel - 1 kg + 0,1 kg ZDARMA	267.27 Kč	323.40 Kč	21%	8	2 587.20 Kč
41151	Lepidlo tuhé Dragoun- 400g	111.73 Kč	135.19 Kč	21%	8	1 081.52 Kč
41230	Lepidlo - SAMOLEP 300g	315.00 Kč	381.15 Kč	21%	8	3 049.20 Kč
49041	Štětce na lepidlo vel.6	27.00 Kč	32.67 Kč	21%	20	653.40 Kč
btum39	Tuš 300g metalická zlatá č.39	420.00 Kč	508.20 Kč	21%	4	2 032.80 Kč
btum40	Tuš 300g metalická stříbrná č.40	420.00 Kč	508.20 Kč	21%	4	2 032.80 Kč
6Vch99	Tekuté chodníkové křídly 6 x 400 g VEDLEJŠÍ	1 498.64 Kč	1 813.35 Kč	21%	2	3 626.70 Kč
6Zch99	Tekuté chodníkové křídly 6 x 400 g ZÁKLADNÍ	1 498.64 Kč	1 813.35 Kč	21%	6	10 880.10 Kč
49033	Štětce dřeva natur 6/e - kulatý	21.00 Kč	25.41 Kč	21%	20	508.20 Kč
49034	Štětce dřeva natur 8/e - kulatý	21.00 Kč	25.41 Kč	21%	20	508.20 Kč
19540-12	Fixy MAXI 12 barev - silné	187.09 Kč	226.38 Kč	21%	8	1 811.04 Kč
24041	HI -TEXT popisovač sd.4 ks	190.91 Kč	231.00 Kč	21%	8	1 848.00 Kč
10540MA	Fixy BARVA Magic 9+1	196.64 Kč	237.93 Kč	21%	6	1 427.58 Kč
00812	METAL fixy 5 b.	306.45 Kč	370.81 Kč	21%	2	741.62 Kč
10640GM	Fixy na KERAMIKU permanent 6 barev	291.18 Kč	352.33 Kč	21%	2	704.66 Kč
440010101	Modelovací hmota samotvrdnoucí KZL 1000g/bílá	139.18 Kč	168.41 Kč	21%	12	2 020.92 Kč
btu38	Tuš malířská 300g černá č.38	142.27 Kč	172.15 Kč	21%	4	688.60 Kč
st32012Z	Tempera 320g sada 12 barev ZÁKLADNÍ	1 180.91 Kč	1 428.90 Kč	21%	4	5 715.60 Kč
st32012V	Tempera 320g sada 12 barev VEDLEJŠÍ	1 180.91 Kč	1 428.90 Kč	21%	2	2 857.80 Kč
71415-60	Voskovky MAX TROJHRANNÉ sada 12barev x 6ks	1 080.55 Kč	1 307.46 Kč	21%	4	5 229.84 Kč
1050121	Ořezávátko KUM - 100-70 pro silné tužky	52.55 Kč	63.58 Kč	21%	2	127.16 Kč

Aplikována sleva ve výši:
- 7883.76 Kč

Poznámka k objednávce:

Sleva smluvního partnera 10%. Poštovné a balné zdarma. Fotokartony B3 nařezat prosím na A3, odřezky poslat. Děkuji. M.

Produkt celkem (bez DPH): 65 155.10 Kč
DPH celkem: 13 682.45 Kč
Produkt celkem (s DPH): 78 837.55 Kč
Doprava (DPD CZ s.r.o.): 0.00 Kč
Platba (faktura 10 dní splatnost (po převzetí zboží)): 0.00 Kč

Celkem k úhradě: 70 953.79 Kč

Email pro zdanitelné plnění:

XXXXXXXXXXXX

Aplikována sleva na položky ve výši:

- 7883.76 Kč